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Perioden har været præget af aktiviteter på følgende områder:

- Forberedelser til den 10 'ende internationale arbejdsmiljøkonference i Riga
- Aktiviteter vendt mod regeringens arbejdsmiljøpolitik
- udgivelse af bladet Arbejde og Sundhed
- Starten på en tilpasning af AAA 's fremtidige rolle og arbejdsform.

EWHN

Alt arbejdet om tid, sted,indhold og økonomi samt de praktiske forarbejder til EWHN's 10
' 

I ntern ationale Arbejd sm i lj ø konference, er n u ti lendebragt.
Økonomien er budgetteret således at der også er sikret midler til internationale aktiviteter
efter konferencen.
Vi håber at det med konferenceplaceringen i Riga vil blive muligt at udvide det Europæiske
netværk til Polen og de baltiske lande og derved rette fokus på "det indre marked"s
konsekvenser for arbejdsmiljøet.
Danmark har fået tildelt 25 pladser + evnt. 5 ekstra og vi vil i den forbindelse bla. rette
henvendelse til nogle af arbejdsmiljøaktivisterne i USA.

Regeringen

Regeringen har i perioden glimret ved at gennemføre en lovændring på

arbejdsmiljøområdet der i praksis vil afskaffe "det objektive ansvar".
AAA har sammen med Fagligt Ansvar været med til at modarbejde lovændringen - med

en konference i efteråret og som medudgiver af en pjece. I første omgang resulterede
dette i en udskydelse af lovvedtagelsen i et antal måneder, idet der var rejst tvivl om

hvorvidt lovændringen ville påvirke domsafgørelsen i arbejdsskadessager.
Med vanlig arrogance og påstand om at dette ikke ville være tilfældet, lod regeringen
efterfølgende lovændringen træde i kraft på selveste den internationale arbejdsmiljø 28.

april iår.

I nternationale arbejdsm i ljødag

Vi valgte derfor at sigte højt med smædeprisen "det forhåndenværende søm" til vores
første arrangement den 28. april- og rette kritikken mod Dansk Folkeparti- partiet som
har image af at være "den lille mand"s beskytter og partiet som altid ligger i læ af
regeringen.
Arbejdsmarkedsordfører Bent Bøgsted tog imod sØmmet og gav tilsagn om at gøre noget
ved arbejdstilsynet - dette tilsagn skal vi holde ham fast på.


